



DISTRICT GOVERNMENT, BADIN
Ph # 0297-810353

NO.TC/G-55/408/

**WORKS & SERVICES
DEPARTMENT DISTRICT
OFFICER BUILDINGS
BADIN**

OF2011

Dated:29-03-2011.

NOTICE INVITING TENDERS

In pursuance of SPP Rules 2010, the sealed tenders are invited from all interested persons/parties/Firms/suppliers/contractors/Companies Firms to participate on B-M/I forms for procurement of the following works

| S. No | Name of Scheme | Estimated | Earnest | Tender Fee | Time for Completion |
|--------------------------------|---|-----------------|---------|------------|---------------------|
| | | Rs.(In Million) | | | |
| 01 | Ground Earth Filling in Pir Aali Shah Stadium Badin | 5.000 | 100000 | 3000 | 12 Months |
| GYMINASSIAHALL AT BADIN | | | | | |
| i | Civil Work | | | | |
| ii | Internal Water Supply & Sanitary Fixing | 5.000 | 100000 | 3000 | 12 Months |
| iii | Internal Electrification | 1.450 | 29000 | 1500 | 12 Months |
| 02 | Compound Wall to Guard Room (02 Nos) at Badin | 1.000 | 20000 | 1500 | 12 Months |
| | | 1.725 | 34500 | 1500 | 12 Months |
| 03 | Renovation of old Pavilion (Main Building) at Badin | 0.814 | 16300 | 1500 | 12 Months |
| 04 | M/R to A-Type Quarter No.1, in Agrovil Colony Badin | 0.250 | 10000 | 750 | 02 Months |
| 05 | M/R to Type Quarter No.20, in Agrovil Colony Badin | 0.246 | 5000 | 750 | 02 Months |
| 06 | M/R to Cat:V Quarter No.1, in Revenue Colony Badin | 0.390 | 8000 | 750 | 02 Months |
| 07 | M/R to Cat:V Quarter No.16, in Revenue Colony Badin | 0.385 | 8000 | 750 | 02 Months |
| 08 | M/R to Cat:V Quarter No.3, in Revenue Colony Badin | 0.300 | 6000 | 750 | 02 Months |

- The blank tender forms and other documents can be obtained from the Office of undersigned from 1st day of publication of tenders in Newspapers upto 16-04-2011 during office hours on depositing required tender fee shown against each work and the Tender will be received back on same day upto 12:30 P.M and will be opened same day in the presence of tender opening/ evaluation committee & bidders or their authorized representatives who wish to be present.
- If the tender remains un-responded on 11nd attempt the next date of opening on 20-04-2011
- Earnest money should be in shape of Call Deposit of reputed Bank of Pakistan and the Deposit amount in the name of District Officer Building Badin. The earnest money will be forfeited to the Government if the bidder modified or withdraw his bid after opening or fail to tender the contract the bid is accepted.
- Conditional Tender & tender without accompaniment of earnest money shall not be considered.
- The Procuring Agency may reject all or any bid, subject to the relevant provision of SPP Rules 2010.

DISTRICT OFFICER
BUILDINGS
BADIN

The EXPRESS Tribune
02/04/11

INF/CRY/No.1085/11

ورکس اینڈ سروسز ڈیپارٹمنٹ



DISTRICT GOVERNMENT, BADIN
فون: 0297-810353

ڈسٹرکٹ آفیسر بلڈنگز بدین

No.TC/G-55/408/of2011

Dated: 29-03-2011

ٹینڈر طبی نوٹس

درج ذیل کام پر دیوہرہ سٹریٹ سڈ پی سڈ پی کے تحت 2010ء کے تحت دلچسپی رکھنے والے افراد پارٹنرڈ فرمز اپنا اوزار اکثریکٹرز انگیئر سے 11/04-2011ء تک ہر سہ ہفتہ طلب ہیں۔

| نمبر | کیم کا نام | قیمتی لاگت | زریمانہ | ٹینڈر | میت |
|------|---|------------|----------|-------|---------|
| شمار | | ملین میں | ملین میں | فیس | میں |
| 01 | بیرمالی شاہ ایڈیفیکشن بدین میں ٹرانزیکشن فلنگ | 5.000 | 100000 | 3000 | 12/4/11 |

بدین میں ممتازیم سال

| | | | | | |
|-----|---|-------|--------|------|---------|
| i | سول ورک | 5.000 | 100000 | 3000 | 12/4/11 |
| ii | انٹرنل وائرلیسنگ اور سٹریٹ فلنگ | 1.450 | 29000 | 1500 | 12/4/11 |
| iii | انٹرنل ایکٹرکٹیشن | 1.000 | 20000 | 1500 | 12/4/11 |
| 02 | بدین میں کیا ڈھول (02 عدد) گاڑیوں | 1.725 | 34500 | 1500 | 12/4/11 |
| 03 | بدین میں الٹریٹین (سٹین ہلڈنگ) کی ترمیم و آرائش | 0.814 | 16300 | 1500 | 12/4/11 |
| 04 | انڈرول کالونی بدین میں ٹائپ کاؤنٹر 1 کی M/R | 0.250 | 10000 | 750 | 12/4/11 |
| 05 | انڈرول کالونی بدین میں ٹائپ کاؤنٹر 20 کی M/R | 0.246 | 5000 | 750 | 12/4/11 |
| 06 | ریجنل کالونی بدین میں کٹنگری 4V ٹائپ کاؤنٹر 1 کی M/R | 0.390 | 8000 | 750 | 12/4/11 |
| 07 | ریجنل کالونی بدین میں کٹنگری 4V ٹائپ کاؤنٹر 16 کی M/R | 0.385 | 8000 | 750 | 12/4/11 |
| 08 | ریجنل کالونی بدین میں کٹنگری 4V ٹائپ کاؤنٹر 3 کی M/R | 0.300 | 6000 | 750 | 12/4/11 |

- 1- سادہ ٹینڈر فارمز روگرد ستاویزات ہر ایک کام کے سامنے درج مطلوبہ ٹینڈر فیس کی ادائیگی پر ٹینڈر کی کاپی اشاعت سے 16-04-2011 تک دوران اوقات کار دفتر زیر ملاحظہ سے حاصل کی جاسکتی ہیں، ٹینڈر رسی دان 12:30 بجے تک وصول اور ٹینڈر ڈاؤن لگ ادا ہو کر کٹی اور پوری دستگاہن یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں اسی دن کھولے جائیں گے۔
- 2- کام کا جواب موصول نہ ہونے کی صورت میں ٹینڈر دوسری مرتبہ 20-04-2011 کو کھولے جائیں گے۔
- 3- زریمانہ بھٹن کال ہاؤس جہاں پاکستانی معروف بینک سے ڈسٹرکٹ آفیسر بلڈنگز بدین کے نام جاری کیا گیا ہوتا چاہئے، ٹینڈر کھٹنے کے بعد پوری دستگاہ کی جانب سے ٹینڈر میں ترمیم یا ٹینڈر سے دستبردار ہونے کی صورت میں اس کا زریمانہ بھٹن سرکار ضیہ کر لیا جائے گا۔
- 4- مشروطہ اور زریمانہ کے بغیر موصول ہونے والے ٹینڈرز پر غور نہیں کئے جائیں گے۔
- 5- SPP رولز 2010 کی مختلف شق کے تحت پروکیورنگ ایجنسی کی یا تمام پیشکشوں کو مسترد کر سکتی ہے۔

ڈسٹرکٹ آفیسر
بلڈنگز بدین

EXPRESS
02/4/11

INF-KRY.No.1065/11

ورڪس اينڊ سروسز ڊپارٽمينٽ
ڊسٽرڪٽ آفيسر بلڊنگز بدين



ٽينڊر گھراڻي لاءِ نوٽيس

ايس بي بي رولز 2010 مطابق عيٺ ڏنل ڪمن جي پروڪيورمينٽ لاءِ فارم
بي 1 بي II تي شرڪت ڪندڙ سمورن خواهشمند شخصن / ڌرين / سپلائرن /
ڪانسٽريڪٽرن / ڪمپنين کان مهربند ٽينڊر گھراڻين تي.

| ايس نمبر | اسڪيم جا نالا | تفصيل لاکھت (ملين روپيا) | سوئي رقم | ٽينڊر في | مدو مهينا |
|-------------|--|-----------------------------|-------------|-------------|--------------|
| 1 | بيير علي شاھر اسٽيڊيم بدين ۾ گراؤنڊ جي مٽيءَ جي پھچائي | 5.000 | 100000 | 3000 | 12 |

بدين جي جنمڙيم حال ۾

| ايس نمبر | اٽوڪوڊ | تفصيل لاکھت (ملين روپيا) | سوئي رقم | ٽينڊر في | مدو مهينا |
|-------------|--|-----------------------------|-------------|-------------|--------------|
| i | سول ورڪ | 5.000 | 100000 | 3000 | 12 |
| ii | اندرين پائرسٽيٽي سيٽيٽري ڦٽنگ | 1.450 | 29000 | 1500 | 12 |
| iii | اندرين اسڪرپٽڪيشن | 1.000 | 20000 | 1500 | 12 |
| 2 | بدين ۾ 21 عدد گراؤنڊ رور گھوڙو چوٽيوار | 1.725 | 34500 | 1500 | 12 |
| 3 | بدين ۾ (امين بلڊنگ) پراڻو پوٽي جي رٿابندي | 0.814 | 16300 | 1500 | 12 |
| 4 | ايگزيڪيٽو ڪائونسي ۾ اي ٽي ٽي ڪوارٽر 1 عدد جي ايجنڊا | 0.250 | 10000 | 750 | 2 |
| 5 | بدين ايگزيڪيٽو ڪائونسي ۾ ٽي ٽي ڪوارٽر 20 عدد جي ايجنڊا | 0.246 | 5000 | 750 | 2 |
| 6 | بدين روٽيو ڪائونسي ۾ ڪيٽيگري V ڪوارٽر 1 عدد جي ايجنڊا | 0.390 | 8000 | 750 | 2 |
| 7 | بدين روٽيو ڪائونسي ۾ ڪيٽيگري V پي ڪوارٽر 6 عدد جي ايجنڊا | 0.385 | 8000 | 750 | 2 |
| 8 | بدين روٽيو ڪائونسي ۾ ڪيٽيگري V ڪوارٽر 3 عدد جي ايجنڊا | 0.300 | 6000 | 750 | 2 |

- ڪورڊ ٽينڊر فارم ۽ ٻيا دستاويز ٽينڊرن جي اختيارن ۾ اشاعت واري ڏينهن کان تاريخ 16-04-2011 تائين ايس وقت دوران هر هڪ ڪم عيوض ڊيڪاريل گھريل ٽينڊرن جي آڌاڻي تي هيٺ صحيح ڪندڙ جي آفيس مان وٺي سگھجن ٿا. ٽينڊر ساڳئي ڏينهن منجهند 12:30 وڳي واپس وٺڻ ۽ ساڳئي ڏينهن ٽينڊر آؤٽنگ / ايويوٽيشن ڪميٽي ۽ واک ڏينڊن يا سندن محاذ نمائندن جي موجودگي ۾ کوٽي ويندا.
- موت نه مليل ٽينڊرن جي صورت ۾ ٻيون ڀيرو ٽينڊر کولڻ جي وٺندڙ تاريخ 20-4-2011 هوندي.
- سوئي رقم، پاڪستان جي ڪنهن به سٽڪ وري بئنڪ مان ڪال ڊپازٽ جي صورت ۾ ڊسٽرڪٽ آفيسر بلڊنگز بدين جي نالي ۾ جمع ڪرائڻ گھرجي، جيڪڏهن ٽينڊر کڻڻ کانپوءِ واک ڏينڊن پنهنجي واک وٽ ايفر ڪري ٿو يا هٿ ڪئي ٿو يا ٽيڪو قبول ٿيڻ تي ٽينڊر ڪانسٽرڪٽ ڪرڻ ۾ ناڪام رهي ٿو ته سندس سوئي رقم سرڪاري حق ۾ ضبط ڪئي ويندي.
- شرطي ٽينڊر ۽ سوئي رقم شامل نه ڪيل ٽينڊر غور حاصل نه ڪندا.
- پروڪيورنگ پيپرز وٺڻ جي واسطيدار تشریحات موجب ڪو هڪ يا سمورا واک رد ڪري سگھي ٿي.

ڊسٽرڪٽ آفيسر
بلڊنگز بدين
IBRAT
02/04/11 INF/KRY-No:1065 /11